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Inom Personal & Corporate Banking i SEB 
tillhandahåller vi investeringsrådgivning samt 
rådgivning om försäkringar och dess placering-
ar. Denna rådgivning är inte oberoende då vi 
bl.a lämnar råd om egna produkter. Vi rådger 
om fonder förvaltade av SEB Investment Ma-
nagement AB och försäkringar tillhandahållna 
av SEB Pension och Försäkring AB samt SEB 
Life International Assurance Company DAC. Vi 
rådger också om fonder förvaltade av externa 
finansiella institut, vilka listas nedan. 

Rådgivningen anpassas till varje kunds individu-
ella situation utifrån genomförd lämplighetsbe-
dömning. Vi rekommenderar således kunden de 
produkter som är lämpliga i det enskilda fallet. 
Nedan redogör vi för de finansiella instrument 
och försäkringar vi i huvudsak ger råd kring 
samt  hur vi väljer ut dessa produkter. Detta 
dokument finns på www.seb.se/investeringsre-
kommendation och uppdateras vid behov, men 
minst årligen. 

Beskrivning och urval av finansiella instrument 
och försäkringar
Vår rådgivning sker främst i UCITS-fonder (vär-
depappersfonder) med olika förvaltningsstilar 
med inriktning mot olika länder och regioner. 
Fonderna kan investera i aktier, räntor och al-
ternativa placeringar. Fonderna kan vara aktivt 
förvaltade eller passivt förvaltade, så kallade 
indexnära fonder (placerar i finansiella instru-
ment som följer ett visst index, men med viss 
avvikelse då fonderna följer särskilda hållbar-
hetskriterier). Våra råd kan även innefatta så 
kallade lösningsprodukter som fond-i-fond, en 
fond som placerar i andra fonder. I dokumentet 
”Information om SEB och dess värdepapper-
stjänster” finns en utförligare beskrivning av 
instrumenten ovan och deras risker.

De försäkringar som ingår i rådgivningserbju-
dandet är kapital- och pensionsförsäkringar. 

Hållbarhet inom vårt Rådgivningserbjudande
Bland de finansiella produkter som omfattas av 
regelverket SFDR som trädde i kraft 10 mars
2021 finns de fonder och försäkringar vi ger råd 
kring.  

SFDR innebär att alla rådgivare ska redovisa 
hur hållbarhetsrisker integreras i rådgivnings-
processen samt hållbarhetsriskernas troliga 
inverkan på avkastningen för de finansiella 
produkterna. Mer produktspecifik information 
återfinns i respektive fonds informationsbro-
schyr/prospekt samt i respektive försäkrings 
förköpsinformation. 

Investment Strategy är ansvarig för det Rådgiv-
ningserbjudande av fonder som SEB tillhanda-
håller
inom Personal och Corporate Banking, och gör 
löpande analyser av detta utbud.

SEB Investment Management AB(SEB-fonder) 
integrerar hållbarhetsrisker och beaktar negati-
va konsekvenser i investeringsbeslut genom en 
kombination av metoderna Integrering, exklu-
dering och aktivt ägande. Genom att använda 
SEB-fonder i vår rådgivning, och förespråka god 
riskspridning bedömer vi att hållbarhetsriskerna 
är mycket låga och därmed får en mycket liten 
påverkan på avkastningen om någon av dessa 
risker skulle inträffa.

Mer detaljer om SEB Investment Management 
AB:s arbete kring detta finns i fondbolagets 
Hållbarhetspolicy.

För fonder förvaltade av externa finansiella 
institut säkerställer Investment Strategy att 
fondens fondbolag har signerat FN:s riktlinjer 
för ansvarsfulla investeringar (PRI), det innebär 
att fondbolaget har förbundit sig att följa sex 
principer för ansvarsfulla investeringar. Princi-
perna inkluderar bland annat att fondbolaget 
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Samarbetspartner Legalt namn Land

Kempen & Co Kempen Capital Management N. V. The Netherlands

LYXOR Lyxor Asset Management France

Morgan Stanley Morgan Stanley Investment Management Limited United Kingdom

RobecoSAM Robeco Luxembourg S.A. Luxembourg

Ninety One Investec Asset Management Luxembourg S.A Luxembourg

RobecoSAM Robeco Luxembourg S.A. Luxembourg

Sector Sector Gamma AS Ireland

TIN Teknik Innovation Norden Fonder AB Sweden

måste integrera miljö-, social- och företagsstyr-
ningsfrågor i sin investeringsprocess och i sina 
investeringsbeslut. 

Utöver detta genomför SEB:s fondanalysen-
het Manager Research (MR) en screening för 
uteslutning av kontroversiella vapen. I flera, 
men inte alla, fall görs även ytterligare analys av 
fondbolagens ESG-resurser. 

MR:s analys av fonderna och bekräftelsen på 
att dessa följer FN:s riktlinjer gör att vi bedömer 
hållbarhetsriskerna som låga. Förutsatt god 
riskspridning i portföljen eller inom fonden bör 
påverkan på avkastningen om någon av hållbar-
hetsriskerna skulle inträffa bli mycket låg.

Externa finansiella institut vars fonder vi er-
bjuder i vår rådgivning 

Vår rådgivning bygger på fonder framtagna av 
SEB Investment Management AB. Som komple-
ment till dessa fonder ger vi även råd kring fon-
der tillhandahållna av andra finansiella institut. 
Listan över dessa samarbetspartners finner du 
nedan. I särskilda fall kan även rådgivning  om 
fonder från andra finansiella institut som saknas 
på listan förekomma. Detta sker dock i undan-
tagsfall och efter utförd lämplighetsbedömning.


